２０２０年４月吉日

お取引様各位

東芝コンシューママーケティング株式会社

サービスステーション窓口業務 臨時休業について

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、政府ならびに自治体からの緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルスの感染拡大

の防止を目的として、窓口業務の臨時休業を決定いたしました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

（記）

【期間】

 ２０２０年４月８日～５月６日

【対象エリア】

東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、大阪府、兵庫県、福岡県

【期間終了後の営業について】

 ５月７日以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、社会情勢を踏まえて

期間を延長する場合があります。変更時は改めて告知いたします。

以上